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Njoftim për media 

Ditën e mërkurë, më datë 23.02.2015, u zhvillua mbledhja e radhës e Këshillit të Autoritetit të 
Mediave Audiovizive, në prani të anëtarëve të mëposhtëm:  

Z. Gentian Sala      Kryetar 
 
Z. Gledis Gjipali    Anëtar 
 
Z. Piro Misha         Anëtar 
 
Z. Zylyftar Bregu   Anëtar 
 

Pas shqyrtimit të çështjeve të rendit të ditës u miratuan vendimet si më poshtë: 

1.  “Për revokim të vendimit të AMA-s nr. 8, datë 26.03.2014 “Për një shtesë  
   në vendimin e AMA-s nr. 5, datë 22.05.2013 “Mbi miratimin e pagesave  
   për autorizim”; 

2.   “Mbi miratimin e logos së Autoritetit të Mediave Audiovizive” (AMA) 

Këshilli vendosi që aplikimet e paraqitura nga Tv Eden 3 dhe Zjarr Tv, të shtyhen në një kohë të dytë, 
për shkak të mungesës së kourumit të  nevojshëm për vendimmarrje. 

 
Tiranë, më 23 Shkurt 2015 
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